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ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE

Fase. 2017M1.5.0/22

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE
INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. C, DEL D.LGS.
50/2016, PER INTERVENTI PRESSO PALAZZO PODESTA NELL’AMBITO DEI LAVORI DI
RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO STRUTTURALE POST SISMA (N. ORD. R.E.R. 2886) -
PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE E DEI BENI CULTURALI DANNEGGIATI DAGLI EVENTI
SISMICI DEL 20 E 29 MAGGIO 2012 - PIANO ANNUALE 2013-14, PER L'IMPORTO DI EURO
222.715,87 (OLTRE LV.A.) A BASE D’APPALTO, DEI QUALI EURO 15.475,73 PER ONERI DELLA
SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (CIA 84-2014) (CUP B74E16000960006) (CIG 6988570E64).

PUBBLICAZIONE 06/03/2017
SCADENZA 10/03/2017 ore 13,00
SORTEGGIO 20/03/2017 ore 9,30

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo
Dott.ssa Patrizia Blasi
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AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

Prot. PG.

Fasc. 2017/MV1.5.0/22

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C, DEL D.LGS. 50/2016, PER
INTERVENT!I PRESSO PALAZZO PODESTA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO
STRUTTURALE POST SISMA (N. ORD. R.E.R. 2886) - PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE E DElI BENI
CULTURALI DANNEGGIATI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 20 E 29 MAGGIO 2012 - PIANO ANNUALE 2013-14, PER
LIMPORTO DI EURO 222.715,87 (OLTRE LV.A.) A BASE D’APPALTO, DEI QUALI EURO 15.475,73 PER ONERI
DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (CIA 84-2014) (CUP B74E16000960006) (CIG 6988570E64).

SCADENZA AVVISO 10/03/2017 ore 13,00
SORTEGGIO 20/03/2017 ore 9,30

ELENCO DITTE CHE HANNO MANI

TATO INTERESSE

N° DITTA SEDE PARTITA IVA
1 | EDILTOR SRL Via | Maggio 49 00737290346
_ R o . 43056 San Polo di Torrile (PR)
2 | COSTRUZIONI GENERALIDUE SRL | Via Giardini 1305/C 03542700368
B B 41122 Modena (MO) =
3 | GEO COSTRUZIONI SRL Via Maianti 57 01424910386
44035 Formignana (FE)
4 | EDILCOS COSTRUZIONI SRL Via Umberto I° 24 01383360202
‘ 45010 Villadose (RO) ==
5§ | EDIL AR.VA. SRL Via Modena 393 00301370383
- - i | 44124 Ferrara (FE) o
6 | PATELLA SRL Viale Duca degli Abruzzi 125 01961670674
i o - 64046 Montorio al Vomano (TE) .
7 | C.E.S.A.DIFALCINI ENZO SRL Z.l. Coldipozzo snc 00198230542
| _ R B 06012 Citta di Castello (PG)
8 | REALE MARIO SRL IMPRESA Vicolo Ponchielli 1 00909710295
COSTRUZIONI | 45100 Rovigo (RO)
9 | RESCAZZI GEOM. CESARE Via Palestro 31 00948770383
. IMPRESAEDILE . 44121 Ferrara (FE) R
10 = GIRASOLE COSTRUZIONI SRL | Via IV Novembre 15 01369010333
. 26024 Paderno Ponchielli (CR) )
' 11 | RICCISPA Via Orazio 30 01777861004
| 00193 Roma (RM) .
| 412 | BEZZEGATO ANTONIO SRL Via G. Leopardi 1 04066350283
‘ o 35012 Camposampiero (PD)
13 | RAZZETTI E BOSAZZA SRL Via Carbonia 10 11209320016
. ) i B 09125 Cagliari (CA) -
' 14 | LITHOS SRL ' Sestiere Castello 5236 01998860272
! . i 30122 Venezia (VE) o
15 MAPEN SEL con Via XX Settembre 24 03378560987
| CO.GE.T.SOC. COOP. | 25122 Brescia (BS) 03309640757
16 = CREDENDINO DOMENICO SRL Via F. Russo 53 04149871214
| - 80021 Afragola (NA) )
17 COAF SRL | 8.5.17 —loc. Sassa Scalo 00613880665
. | 67100 L'Aquila (AQ) . i
18 | B.SF.SRL Via della Mendola 21 02004020349

39100 Bolzano (BZ)
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GIGLI COSTRUZIONI SRL

" SELI MANUTENZION|I GENERALI SRL

' AURORA COSTRUZIONI SAS

DI ANANIA FRANCESCO & C.
ITER SRL

DI BETTA GIANNINO SRL
ALBIERI SRL
SANGIORGI COSTRUZIONI SRL

EDILTECNICA GLOBAL SERVICE

| SOCIETA' COOPERATIVA

SIA 84 SRL

M&G COSTRUZIONI SRLS

P&C COSTRUZIONI SRL

TES ENERGIA SRL

PERICO RENATO SRL
SARDELLINI COSTRUZIONI SRL
VALLERIANI ENRICO

TECNICA RESTAURI SRL
EFFEFFE RESTAURI SRL

GIULIANI OLIVIERO SECONDO

COSTRUZIONI ORIZZONTE SRL

LEONARDO SRL

EFFE 4 SRL

PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL
RAMPIN SRL

CIRES BOLOGNA FERRARA SOC,

COOP. -
FRANGERINI IMPRESA SRL

AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS.

MOSE' SRL
CONSORZIO CIRO MENOTT!I

F.LLI MARCONI SNC DI DANTE E

. ANDREA MARCONI

DUCALE RESTAURO SRL

C.C.E. SOC. COOP. CONSORZIO
COSTRUTTORI ESTENSE

Via R. Marmiroli 6 — loc. Fogliano
42123 Reggio Emilia (RE)
Via G. Donizetti 46
20900 Monza (MB)
Via Statale 383/A

| 44047 Sant'Agostino (FE)
Piazzale Primo Maggio 9
61121 Pesaro (PU)
Via S. Gervasio 2
33045 Nimis (UD)
Via A. Toscanini 19
44124 Ferrara (FE)
Via Provinciale 8
44026 Bosco Mesola (FE)

Via della Liberta 8/1 — loc. S. Pancrazio

48026 Russi (RA)

Via A. De Pretis 40 - fraz. Villanova
00012 Guidonia Montecelio (RM)
. Via dello Sport snc
87057 Scigliano (CS)
Via Bellini 37
| 81030 Parete (CE)
Via della Vittoria 37
81025 Marcianise (CE)
Via Kennedy 5
| 24020 Villa di Serio (BG)

Via Po 52
62100 Macerata (MC)

Via Salara snc
64030 Basciano (TE)
Via G. Calucci 29 - Mestre
30174 Venezia (VE)
Localita Al Ponte snc
38083 Borgo Chiese (TN)
Via D. Gaspari 9

| 60048 Serra San Quirico (AN)
Via del Commercio 34

| 45100 Rovigo (RO)
Via della Bastia 13

| 40033 Casalecchio di Reno (BO)
Via Nazionale 90/1 — Fraz. Cagni
82011 Forchia (BN)
Via Corassori 62
41124 Modena (MO)
Via Vigonovese 115
35127 Padova (PD)
Via S. Dal Ferro 19/A

40138 Bologna (BO)

Via delle Corallaie 24/4

. 57121 Livorno (LI)
Via Argirocastro 15
48122 Ravenna (RA)
Via G. Verdi 32

31027 Spresiano (TV)

| Via Pler Traversari 63
48121 Ravenna (RA)
Via Giordania 51/53

58100 Grosseto (GR) E

Via delle Industrie 25/3 - Marghera

| 30175 Venezia (VE)
Via Veneziani 9
44124 Ferrara (FE)

01660420355
00865120968
01591500382
01492390412
02116270303
01781420383
01345170383
02057830396
12344571000
03274360787
03527090611
03741350619
01630810164
00365020437
01598690673
03835830260
01848560221
00330530429
01123820290
02036821201
01436670622
03604410369
00226680288
02584701201
01458130497
01468160393
03464020266
00966060378
01084830536
02838310270
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MAMMOLI EDILIZIA SRL

ZINI ELIO SRL

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
CIFOLELLI EDILIZIA SRL

SPADA COSTRUZIONI SRL

P.P.G. Dl MENGOZZ| MARZIO & C.

SNC
CANDINI ARTE IMPRESA DI

RESTAURO SRL

IMPRESA TASCA SRL

C.EL.S.A. SOC. COOP.
CO.GES.AP COOPERATIVA
IDROTERMICA MERIDIONALE DI
MASTANDREA LUIGI

GESUINO MONNI SRL

PISANO BRUNO COSTRUZIONI SRL
ICIET ENGINEERING SRL
BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL
GHIOTTI B. E L. DI PAOLO E
SERENO GHIOTTI SNC

GAMA CASTELLI SPA

EDIL COSTRUZIONI MODENESE SRL
EDILIT COSTRUZIONI SRL

RESIN PROGET SRL

TIENI COSTRUZIONI 1836 SRL
LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO
LORIS

MEG COSTRUZIONI SRL

EDIL RESTAURI DI OCCHINI
ANGIOLO

SACEN SRL

TORELLI DOTTORI SPA
MIGNOGNA SRL

NUOVA COSTRUZIONI GENERALI

SRL
CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE

._ROMAGNOLE

Via Montesanto 4
06059 Todi (PG)

Via G. Reni 2/2
40125 Bologna (BO)

Isolato Maesta 2

42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via L. Settembrini 9
00195 Roma (RM)

Via S. Pertini 2
96010 Palazzolo Acreide (SR)

Via G. Di Vittorio 5/A

47018 Santa Sofia (FC)

Via del Tintori 5

41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via Generale Cantore 8

36061 Bassano del Grappa (V1)

Via Rocea 13
33053 Latisana (UD)

Via A. Depreatis 88
80133 Napoli (NA)

Via delle Filatrici 15/21
70054 Giovinazzo (BA)
Via Spagna 8

08040 Arzana (OG)

Via Fleming 13
09047 Selargius (CA)

Villaggio Artigiano snc
64041 Castelli (TE)

Via Poggioraso 3

41029 Sestola (MO)

Piazza G. Marconi 205
45027 Trecenta (RO)

Via L. Braille 4

48124 Fornace Zarattini (RA)

Via Asiago 57
41125 Modena (MO)

Piazza Matteotti 13 bis /int.2
30010 Campagna Lupia (VE)

Viale delle Industrie 190
45023 Costa di Rovigo (RO)

Via Parrocchia 360/400
37050 Isola Rizza (VR)

Via Salara 40/B

64030 Basciano (TE)

Via G. Carducci 32
67100 I'Aquila (AQ)

Viale Mecenate 31
52100 Arezzo (AR)

Viale Colli Aminei 279
80131 Napoli (NA)

Via Ponie Magno 42

. 60034 Cupramontana (AN)

Contrada S. Antonio dei Lazzari 2
86100 Campobasso (CB)

Via Baiesa 31/A
44124 Quartesana (FE)

Via Padre Vicinio da Sarsina 42

47521 Cesena (FC)

02835590544
01543211203
02590000358
00282770940
01894550894
00937910404
02842270361
03863740241
01822480305
06798411218
00828070722
01279460917
03213380920
01629780675
02856090366
00594570293
01282860392
01002840369
02810900270
00787740299
04289250237
01574840672
01587700673
01353600511
01285880637
00205160427
01443310709
01302430382

01615180400

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione & Controllo

Dott.ssa Patrizia Blasl



